
 
 

 

 
 
21.03.2024          № 863 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 02.03.2024 № 641 «О проведении мероприятия, посвященного Дню 
образования войск национальной гвардии»  
 
 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Губернатора Ставропольского края от 4 марта 

2022 г. № 74 «О мерах по снижению рисков распространения новой 
коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского 

края», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, - 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 
1. Внести изменения в постановление администрации города 

Пятигорска от 02.03.2024№ 641 «О проведении мероприятия, посвященного 

Дню образования войск национальной гвардии», изложив пункт 1 в 
следующей редакции: «1.Провести мероприятие, посвященное Дню 

образования войск национальной гвардии, 30 марта 2024 года с 9.00 до 16.00 

на территории Парка Победы города-курорта Пятигорска».  

 
 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Никишина И.И. 
 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Пятигорска      Д.Ю.Ворошилов 


